EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 01/2016

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade
de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Lucas Calixto Boletini de Souza Eireli-ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 02/2016.

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de peças para manutenção a serem utilizadas em um
período de 12 (doze) meses:

Item Descrição Unidade Quantidade  Preço unitário

II
Luva de correr DN 500mm, junta mecânica,
fabricada em ferro fundido dúctil.

Peça 10 R$ 1.490,00

III
Tubo 300mm de ferro dúctil centrifugado
com ponta e bolsa, comprimento 6 metros.

Metro 60 R$ 490,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 44.300,00 (quarenta e quatro mil e trezentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 02/03/2016.

Leme, 02 de março de 2016.

VALENTIN FERREIRA
   Diretor-Presidente